PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 61
«28» 08. 2014                                                                                      х.Платово

О согласовании перечня имущества,
передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования

«Красносулинский район»

в муниципальную собственность
«Ковалевское сельское поселение»
В соответствии с Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», с п.2 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Ковалевское сельское поселение»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.  Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Ковалевское сельское поселение» согласно приложению.

  2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Собрания

Депутатов Ковалевского сельского поселения                          Аксенов В.Л.
                                                                            Приложение к Решению

                                                                            Собрания депутатов

                                                                        Ковалевского сельского поселения

                                                                 № 61 от «28» 08.2014 г.
Перечень недвижимого имущества,

Передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность

 «Ковалевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь ( протяженность)
	Наименование юридических лиц- балансодержателей имущества

	1
	Внутрипоселковая дорога
	пер. Советский, х. Платово, Красносулинский район, Ростовская область
	820 м
	балансодержатель отсутствует

	2
	Внутрипоселковая дорога
	ул. Российская, х. Платово, Красносулинский район, Ростовская область
	639 м
	балансодержатель отсутствует

	3
	Внутрипоселковая дорога
	ул. Степная, х. Платово, Красносулинский район, Ростовская область
	1475 м
	балансодержатель отсутствует

	4
	Внутрипоселковая дорога
	ул. Новая, х. Платово, Красносулинский район, Ростовская область
	216 м
	балансодержатель отсутствует

	5
	Внутрипоселковая дорога
	пер. Мирный, х. Платово, Красносулинский район, Ростовская область
	635 м
	балансодержатель отсутствует

PAGE